Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995

Spolu

16 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 268 - bodov

9 - vyhratych zapasov

28.5 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

16 - odohratych zapasov 456 - odohratych minut 268 - bodov

9 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

28.5 - minlt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlova
BBK Bénovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 16

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok

103 - 24
102 - 45
77 - 81
43 - 93
87 - 57
97 - 58
63 - 53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
64 - 78
50 - 89
107 - 42
65-70

25 - najviac bodov v zapase

25 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas

Cas
21
25
32
31
28
20
35
34
29
28
27
29
33
28
26
30

456

Sk S2 S3 Sc TH
i N N IS e &l K IE
6-11 2-3 0-1 8-15 0-1
55% 67% 0% 53% 0%
5-8 2-4 0-2 7-14 5-8
63% 50% 0% 50% 63%

4-10 0-1 2-4 6-15 5-5
40% 0% 50%  40% 100%
2-5 2-11 1-5 5-21 8-11

40% 18% 20%  24% 73%
5-8 2-4 0-1 7-13 8-13
63% 50% 0% 54% 62%
6-7 1-2 0-2 7-11 1-2
86% 50% 0% 64% 50%
2-7 5-10 0-1 7-18 2-4
29%  50% 0% 39% 50%
6-7 5-11 0-0 11-18 3-5
86%  45% 0% 61% 60%
4-9 0-1 0-0 4-10 6-10
44% 0% 0% 40% 60%
5-13 3-7 0-0 8-20 4-5
38% 43% 0% 40% 80%
7-10 0-1 0-0 7-11 1-4
70% 0% 0% 64% 25%
7-11 2-8 0-1 9-20 2-3
64% 25% 0% 45% 67%
5-10 1-2 0-0 6-12 5-6
50% 50% 0% 50% 83%
3-13 0-0 0-1 3-14 3-4
23% 0% 0% 21% 75%
4-10 1-3 0-1 5-14 0-0
40% 33% 0% 36% 0%
3-7 3-5 0-0 6-12 0-1
43% 60% 0% 50% 0%
74 146 29 73 3 19 106 238 53 82

51% 40% 16% 45% 65%

Bo

19
19
19
22
15
16
25
14
20
15
20
17

F+ Du Do

2

5

10

2

0

5
3

10

12

ZL AS BS SL

F-

3

HP

17.5

14.5

10
31
20.7
13.8
28
15.2
23.7
20.6
27.9
20.5
1.7
6

16

268 63 61 93 16 24 9 26 29 295
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Barnak Denis - 9.Maj.2005 - licencia - 51992
Spolu
2 - odohratych zapasov 38 - odohratych minut 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Déatum Zépas
22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas K 52 1S3/ 1SC TH o)t/ b bo L AS BS 5L F- HP
‘arTrrrrren
0-10-00-10-20-0

107 -42 19 %;10°00°10°20°0 0 1 0 2 0 0 1 011
0-00-00-00-00-0

65-70 19 50" 005 0% 0% 0%
0100010200

380%0%0%0%0%0103011221

00010102104
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Cabuk Samuel - 13.Aug.2004 - licencia - 51989

Spolu

17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 93 - bodov
15.2 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

17 - odohratych zapasov 258 - odohratych minut 93 - bodov
15.2 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
22.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlové
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza

Inter Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 17

MBA Prievidza - DL Kadeti
Vysledok
58 -75
103 - 24
102 - 45
77 - 81
80 - 87
62 -72
43 - 93
87 - 57
97 - 58
63 - 53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
77 - 74
89 -53

Cas

24

28
27
22
19
10

18

12
11
6
13
4

9

258

Sk

52 S3

Sc

IS LSS S
2-7 0-00-0 2-7

29%
8-11
73%
4-7
57%
3-6
50%
5-7
71%
0-2
0%
3-6
50%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
1-3
33%

3559519014079 1332

59%

0% 0%

29%

0-00-08-11

0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
1-10-0
100% 0%
0-20-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
2-40-0
50% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
1-50-0
20% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

26% 0%

73%
4-8
50%
3-7
43%
6-8
75%
1-3
33%
3-9
33%
2-2

100%
4-7
57%
0-1

0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
5-9
56%
0-0
0%
1-3
33%

51%

H
0 c
1-6
17%
2-6
33%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5 3 41100 2

185 2 7 4 1 2 1

9 1 3 6 0
71 2]2]3] 1L

14 2 3 2 2

0

o
o
N
=

2 0 2 2 0

9321314015 4

1

0

1

F-

HP

0.7
25.5
12.7

7.2
14.9

1.2

8.6

7
11.7
2.2
0

2.6

3.6
-0.8
12.5

2.4

3.6

8 18 24 115
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212

Spolu

21 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 180 - bodov

12 - vyhratych zapasov

21.4 - mindt na zapas

9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 8.6 - bodov na zdpas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

21 - odohratych zapasov 449 - odohratych mindt 180 - bodov

12 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
22.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019

20.0kt.2019

21.4 - minQt na zapas

11 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulads - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlova
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - MBA Prievidza

MBA Prievidza - SBK Junior Levice

22 - najviac bodov v zdpase

22 - najviac bodov v zapase

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok
58 - 75
103 - 24
102 - 45
77 - 81
80 - 87
62-72
43 -93
87 - 57
97 - 58
63 -53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
77 - 74
89 -53
64 - 78

Cas

20
30
35
24
22

15

10

Sk
il I8
5-6
83%
5-6
83%
4-4
100%
0-0
0%
4-7
57%
3-6
50%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
3-3
100%
1-2
50%
4-8
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

S2
uc
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
3-9
33%
2-7
29%
4-6
67%
1-3
33%
2-5
40%
1-7
14%
0-3
0%
2-6
33%
2-7
29%
0-6
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-3
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
il
9-16
56%
7-14
50%
9-11
82%
1-3
33%
6-12
50%
5-16
31%
1-7
14%
4-9
44%
3-8
38%
3-12
25%
3-5
60%
6-12
50%
0-6
0%
3-6
50%
2-6
33%
2-7
29%
0-4
0%

0-2
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
0-4
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

21

2

1

2

1

16 1 0 2 4

22
3
16
13
2
11

© O u u o o

1

1

1

0

0

1

2

0

2

2

1

0

1

2

F-

HP

16
23.2
0.6
13.4

11.5

¢
2.1
1.4
6.8

10.3

5.1
6.6
6.3

-1.4
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- . 2-3 1-2 0-3 3-8 0-0
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 50-89 17 67% 50% 0% 38% 0% 6 1 0 1 1 0 0 1 3 28

& P - 2-7 0-1 1-2 3-10 2-5
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 23 29% 0% 50% 30%  40% 9 41 0 3 01 8 3 -08
21.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 22 0;2 1-1 0-0 1-3 4-4 2 01 2 3 02 5 88

0% 100% 0% 33% 100%
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Ficel Patrik - 2.Apr.2004 - licencia - 51367

Spolu

18 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 94 - bodov
16.4 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 94 - bodov
16.4 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

10 - vyhratych zédpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
22.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlové
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok C

58 -75
103 - 24
102 - 45
77 - 81
62 -72
43 - 93
87 - 57
97 - 58
63 -53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
77 - 74
89 -53
64 - 78
50 - 89

19
38
30
18

23

12

13

21

Sk

S2

S3

Sl A E
1-1 2-2 0-3

100%
0-1
0%
38
100%
2-3
67%

100%
1-1
100%

3-3

1-2

50%

1-1
100%

100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-7
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

Sc
il IE
3-6
50%
1-3
33%
4-6
67%
3-5
60%
5-14
36%
1-4
25%
1-3
33%
7-9
78%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-3
100%
0-3
0%
1-2
50%

0-0 0-0 1-2

0%

0%

50%

1-1 0-0 2-2

100%

0%

100%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

a ¢
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
5-6
83%
2-2
100%
6-6
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

75 1N NON B3

1

3100 2

11
7
15

[
(=]

© & O U1 O O O O © N

1

0

1

0

1

2

0

1

F-

HP

9.5
35
11
7.8
235
8.4
8.8

18.9

10.8

0.5

3.6
5.6

0.4
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Géczy Marko - 12.0kt.2004 - licencia - 51201
Spolu
21 - odohratych zapasov 567 - odohratych minuit 161 - bodov
12 - vyhratych zéapasov 27 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 7.7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 567 - odohratych mindt 161 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = 1 S D N G S
1-1 1-2 2-3 4-6 4-4

1.Mar.2020 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 58-75 33 100% 50% 67% 67% 100% 14 5 0 2 1 6 0 2 0 205
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJ$ Kogice 103-24 21 330 0.2 %3 1.8 %0 2 100 2502 0 25
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kogice 102-45 21 [0 902 2ot 350 32 8 30 01301 355
2.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77-81 27 3o Lok e Gord ol 14 2 0 0 3 3 0 4 3137
1.Feb.2020 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 80-87 38 [0 A2 12 42 B0 135 033 10 4 2136
22.Jan.2020 $BK Handlové - MBA Prievidza 62-72 40 3o %2 138 %450 S 15 5 0 3 3 8 0 3 2169
19.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 43-93 28 O b 0°3 0°3 Qo7 A5 4 50 4 1 20 4 2 17
18,an.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87-57 28 %2 Ot %4 07 00 0 6 21 2110 4 1 86
15.Jan.2020 MBA Prievidza - $BK Handlova 87581 1250 o B . o I o a il e e v (01 121 12 7S
5.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 63-53 24 éO"/% 110'0}/0 00;/01 2230"2 %5(;1 5 4 0 2 0 1 0 2 1 25
4.Jan.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 79-66 32 5,2 13 O 2.5 00 4 2111302 0 53
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 67-88 30 350 02 02 L8 12 3 3114308 012
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72-64 36 .0 200 3er Gosl 35 8 5 2 6 3 50 5 0 1Ll
17.Nov.2019 MBA Prievidza - $KP BBC Banské Bystrica 98-62 23 2500 o0 339 a3r g 7 1 0 0 2 107 1 11
16.Nov.2019 MBA Prievidza - M$K BK Ziar nad Hronom 92-52 27 350 1.0 2.8 €27 22 16 10 1 2 50 4 1126
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77-74 23 3,0 Lo ioZ 258 s 13 1.0 3 0 20 2 2 13
2.Nov.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 89 -53 26 110b}A) 00;/00 120b3/° 1306% 00;%)0 8 0 0 0 2 0 0 5 1 56
20.0kt.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 6a-78 31 G2 1.5 2.2 300 22 10 3 013506 0 89
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i A 2-5 0-2 0-3 2-10 3-4
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 50-89 32 40% 0% 0% 20%  75% 7 41 1 1 10 3 3 1.2
& A - 0-0 0-3 0-1 0-4 1-2
22.Sep.2019 MBK ASK Slédvia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 18 0% 0% 0% 0% 50% 1 2 2 0 2 0 0 5 1 -37
: I 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 000 OO 1 2 -16
51% 25% 27% 33% 67%
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Hudec Jakub - 8.Sep.2004 - licencia - 53794
Spolu
8 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 10 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.4 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 10 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.4 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Sk [S2 S3 'Sc 'TH

D&tum Zé&pas Vysledok Cas - —— ,
u RN nec
1.Mar.2020 MBK Liptovsky Mikula& - MBA Prievidza 58-75 4 G0 0.00.00°0 00

22.Jan.2020 SBK Handlovéa - MBA Prievidza 62-72 14
19.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 43-93 6
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 5
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlova 97 - 58 15
2.Nov.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 89-53 3
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou 50-89 3
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 1

SPOLU Pocet zapasov 8 51

0-0 0-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-11-4
0% 100% 0% 100% 25%
1-1 1-10-02-2 0-0
100% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
222300452086
100% 67% 0% 80% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

© N O & W O = O
=

10 4

0

0

0

0

0

0

0 00 0O0T1T1O002

1 2 00100031

0-0.8
0 0.9

1438

111
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Kabina Kristof - 10.Sep.2004 - licencia - 51203
Spolu
20 - odohratych zapasov 535 - odohratych minut 201 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.8 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 535 - odohratych minut 201 - bodov
11 - vyhratych zépasov 26.8 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zapas Vysledok Cas _, - NSZH WSSN SmScuw TR SRS RS BN D8 20 A4S ES S Y NP
il IEH i I = D e D S
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJ$ Kogice 103-24 26 5.8 Ot 0o €0 12 93 1 2 5 7 101 2198
- - 6-7 0-1 0-3 6-11 3-4
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice 102 - 45 28 86% 0% 0% 559, 75% 15 2 3 7 1 0 1 3 3 17.7
2 s e 2-7 0-0 1-3 3-10 1-2
2.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 81 20 29% 0% 33% 30% 50% 8 4 2 6 0 1 1 2 3 87
& . . - 7-10 1-1 0-3 8-14 4-9
1.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 80-87 32 70% 100% 0% 57% 44% 20 6 6 6 3 1 0 3 3 224
& a L 5-6 0-0 1-3 6-9 3-4
22.Jan.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 62-72 15 83% 0% 33% 67% 75% 16 3 5 2 1 0 0 0 5 19.2
. . 1-1 0-2 0-1 1-4 2-2
19.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 43 -93 32 100% 0% 0% 25%  100% 4 1 2 5 1 01 1 3 82
L . 2-4 0-0 0-1 2-5 2-4
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 - 57 27 50% 0% 0%  40% 50% 6 2 0 7 2 2 0 4 1 86
15 o & . 6-8 1-2 0-1 7-11 1-2
Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlova 97 -58 25 75%  50% 0%  64%  50% 15 2 3 6 3 2 0 2 2 215
2 - 4-4 0-0 0-1 4-5 0-1
5.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 63-53 28 100% 0% 0%  80% 0% 8 1 3 3 1 1 1 0 5 142
4an.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 79-66 26 300 o o s0n 1ooe 8 33 1 2 111 4118
L & - 3-9 0-0 0-1 3-10 1-2
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 67 - 88 20 33% 0% 0% 30% 50% 7 2 5 5 2 10 2 3 99
i : 5-6 0-3 1-1 6-10 1-1
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72 -64 30 83% 0% 100% 60%  100% 14 2 4 3 0 0 1 4 4 142
. & . f 6-9 0-0 1-1 7-10 2-4
17.Nov.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica 98 - 62 28 67% 0% 100% 70% 50% 17 3 3 3 8 1 1 1 1 257
. = <. 2-3 1-1 0-2 3-6 0-0
16.Nov.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 92-52 25 67% 100% 0%  50% 0% 6 0 1 4 4 4 2 1 2 16.8
) . 1-4 0-10-1 1-6 0-0
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 -74 34 25% 0% 0%  17% 0% 2 1 2 2 2 00 2 4 12
2.Nov.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 89 -53 26 Losje-Zju-op Loo i 2 01 6 4 001 0 52
: ' 20% 0% 0% 14% 0% ’
. & . . 3-5 1-2 0-2 4-9 0-0
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 - 78 29 60% 50% 0% 44% 0% 8 1 3 9 2 0 0 0 3 151
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 50-89 22 12 0-11-2 2-:8 0-1 5 4 g 3 7 1 03 3 79

20% 0% 50% 25% 0%
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22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 28 50% 0% 0%  50%  20%
) - 3-12 3-6 2-4 8-22 4-6
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 34 25%  50% 50% 36%  67% 22 6 5 6 1 1 0 2 4 186
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207

Spolu

16 - odohratych zapasov 468 - odohratych minut 197 - bodov
29.3 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 12.3 - bodov na zapas

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov

2 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

275 - odohratych mindt 140 - bodov
30.6 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas

4 - vonkajsSich zdpasov

BBK Banovce nad Bebravou - DL Kadeti

193 - odohratych mindt 57 - bodov

27.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - domacich zdpasov 8.1 - bodov na zapas

7 - odohratych zapasov
3 - vyhratych zdpasov
4 - prehratych zdpasov
0 - predizeni

Datum

4.)0l.2020

3.0l.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020

18.Jan.2020

SPOLU

Datum

5.Jan.2020

4.Jan.2020

4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - DL Kadeti

Zépas
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
KB KoSice - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Bénovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice
BBK Banovce nad Bebravou - Inter Bratislava
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou

SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 7

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - MBA Prievidza

Vysledok Cas

56 - 59
77 - 62
82 - 57
80 - 88
58 - 84
59 - 98
72 -50

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok Cas

63 -53 32
79 -66 32

27
22
24
26
32
27

35

193

Sk
i c
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
3-6
50%
1-2
50%
4-6
67%
2-5
40%

S2
i c
6-7
86%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-7
43%

S3 Sc TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

i & Kl S [ E

0-2 6-9 0-0

0% 67% 0% 121 2
1-4|[1-71 (00| 3] [g
25% 14% 0%
0-0 4-5 1-1
0% 80% 100% 2 ! 5> 6 11
e TN
33%  40% 0%

0-0 1-3 0-0

0% 33% 0% 2 1 4
0-0 4-8 2-4

SO o 1 [0 1 B0 IS N 6! S
OS] [SPEYLS) E226) A e

0% 33% 33% AR

1322102321225575 12

59%

S2
c Ucl.c
4-4 0-3 0-1
100%
8-12 1-3 0-4 9-19 1-3
67%

0%

33%

43%

S3

0%

0%

17% 44% 42% 57 121942 14 9

1 4 1142
0 3 3 9

0 4 2 157
0 2 2 83
0 2 2 92
1 2 3171

Lis|i]| @

3 2214 83

TH
a Scc - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
gdo/f 002%081484406217.6

47%  33%

19 3 7 4 4 2 0 1 1 232
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21.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

BSC Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 9

67 - 88
98 - 62
92 - 52
77 - 74
89 -53
64 -78
50 - 89

27
30
23
36
29
32

34

275

4-6
67%
9-12
75%
4-6
67%
6-13
46%
5-12
42%
9-15
60%
4-6
67%

538672331363 1221118

62%

0-11-2
0% 50%
1-5 0-0
20% 0%
3-5 0-0
60% 0%
2-2 2-3
100% 67%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

30% 23%

5-9
56%
10-17
59%
7-11
64%
10-18
56%
5-13
38%
9-20
45%
4-7
57%

52%

2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
5-7
71%
0-0
0%
1-2
50%

61%

13
20
14
24
15
18
9

10

26.9
28.2
28.3
22.4
4.9
14

10.3

140 18 33 57 22 17 2 30 20 176
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Kralik Adam - 7.Maj.2005 - licencia - 51994
Spolu
3 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 17 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20.7 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 17 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20.7 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas
17.Nov.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica
22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk 'S2 'S3 [ Sc |TH

Vysledok Cas _, Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

i E i EEHEEEHE
98-62 5 o G loow oom o 3 1 1 1
To70mas et El o B I - o hd (2|2 7
65-70 29 307 0ot 330 Sam o

580224714114

62 63% 0% 50% 50% 25% 111

13 4 2 5

1
0

2

3

1 0 00 6.6
1 0 40 23

2 0 52132

4 09 2 22
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Pammer Michal - 7.Jan.2005 - licencia - 51991
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

el & . 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
16.Nov.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 92-52 3 0% 100% 0% 100% 0%

2 0001000028

Strana 17 z 24



Rybar Adrian - 25.Jun.2004 - licencia - 55069

Spolu

17 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 65 - bodov
18.4 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 3.8 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

17 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 65 - bodov
18.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
22.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlové
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 17

MBA Prievidza - DL Kadeti
Vysledok
58 -75
103 - 24
102 - 45
77 - 81
80 - 87
62 -72
43 - 93
87 - 57
97 - 58
63 -53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
64 - 78
50 - 89

Cas
25
20
24
22
33
36
30
19
20
12
11

9
7
12
12
14

6

312

Sk
il 1B
3-3
100%
3-3
100%
1-2
50%
3-4
75%

0-0
0%

0-0
0%

S2 S3
ISl E
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 1-3
100% 33%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-4 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

100%
2-4
50%
1-1

100%

0-0
0%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

223021441528595 8

73%

14% 27%

47%

63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 1 1

1

HP

2 300 2 12

9 00 32010 3

N
o

0

=
N
=
(6]

© B N & B N O O W W »~» 00 O
o
o

6510212112 8

2

1

1

0

0

1

2

1

11.6
4
12.9

12

1 1529 80
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Svitok Adam Samuel - 3.Sep.2003 - licencia - 51281
Spolu
10 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 42 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 42 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 63 - 53
4.)Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 - 66

21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 67 - 88
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72 - 64
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 - 74
2.Nov.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 89 -53
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou 50 - 89
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42
21.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65 -70
SPOLU Pocet zapasov 10

10
14
13
27
20
25

15

190

Sk

S2

S3

i A EE
1-1 0-1 0-0 1-2

100%
0-1
0%
SED
60%
2-3
67%

0%

0%

0-10-1

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

1-1 1-4
100% 25%
0-0 1-2

0%

50%

0-0 0-0

0%

0%

0-10-0

0%

0%

0-10-2

0%

0%

0-0 0-0

0%

0%

0-2 0-0 0-1

0%

48%

0%

0%

112315 21014381219
20% 20%

Sc TH
i & i e
0-0

50% 0%
0-3 0-0
0% 0%
3-5 0-0
60% 0%
4-8 1-2
50% 50%
1-2 3-4
50% 75%
1-4 2-2
25% 100%
0-1 0-0
0% 0%
2-6 4-4
33% 100%
2-4 1-5
50% 20%
0-3 1-2
0% 50%
37% 63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 02 00001

0 0 00 0O0OOT1

6 0
10 3

= U1 0 O & O
o

0

2

1

2

1

2

4217 7 13 9

0

0

0

0

3

5

0
0

HP

2
-3.2
3.6
6.9

12.9

-16

0 2514 31

Strana 19 z 24



Sykora Jakub - 17.Jan.2004 - licencia - 53092
Spolu
19 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 221 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.3 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 221 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza 58-75 31
16.Feb.2020 MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice 103 -24 24
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice 102 -45 18
2.Feb.2020 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 -81 32
1.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - MBA Prievidza 80 -87 40
18.Jan.2020 MBA Prievidza - BSC Bratislava 87 -57 22
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové 97 -58 21
5.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 63-53 14
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79-66 4
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 67 - 88 29
1.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 72 -64 32
17.Nov.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica 98 - 62 23
16.Nov.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 92-52 23
3.Nov.2019 BSC Bratislava - MBA Prievidza 77 -74 34
2.Nov.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 89-53 31
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 22
19.0kt.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 50-89 14
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 19

Sk
il IE
7-11
64%
3-6
50%
6-7
86%
2-3
67%
2-4
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-3

0%
6-9
67%
3-3
100%
5-11
45%
4-11
36%
0-0

0%
1-2
50%
2-2
100%

S2
0 ¢
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
5-5
100%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%

S3
il IE
1-6
17%
2-3
67%
0-2
0%
2-4
50%
0-8
0%
5-13
38%
0-7
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-7
14%
1-9
11%
0-2
0%
1-3
33%
2-7
29%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%

Sc
il
8-18
44%
6-12
50%
7-10
70%
4-7
57%
7-17
41%
6-16
38%
3-12
25%
1-4
25%
0-0
0%
2-9
22%
4-16
25%
6-11
55%
5-7
71%
7-19
37%
6-15
40%
2-4
50%
2-3
67%
3-6
50%

TH

ua c
1-2
50%
0-1
0%

2-2
100%
1-2
50%
2-6
33%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%

0-0
0%

2-5
40%
6-8
75%
2-2
100%
0-0
0%

3-8
38%
3-6
50%
2-2
100%
0-0
0%

4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 3 1 3
14 2 3 3
16 0 0 O
11 3 0 4
16 4 0 1
20 2 0 2

15 4 6 4
14 2 0 1
11 1 1 2
19 7 0 2
16 5 2 3

11 4 0 0

3
1

1

5

0
0

4

1

F-

HP

13
19.3
18.8

7.1
141
16.2
115

0.4

4.1
17.6
15.7
10.2

8.8
12.7

3.3

4.2

4.8
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21.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 65-70 28 352 o3 0.6 42 % 149 0 05 2021

lsow e "'22"—"'%\.\II\IIIII\II

Strana 21 z 24



Telicak Radoslav - 8.0kt.2005 - licencia - 52419

Spolu

2 - odohratych zapasov 9 - odohratych minit 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 9 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

17.Nov.2019

16.Nov.2019

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti
Zapas
MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Skn 520 1S3 Se THY BBl by Do ZL AS BS SL F- HP
N ECH BUN ECH B S U ECE M S

1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
98-62 3 100% 0% 0% 100% 0% 2 00 01000028

0-0 1-1 0-0 1-10-2
92-52 6 0% 100%0%100%0%22030000()3

1111002 202
9100%100%0%100%0%4 EEEERERER
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Tutko Adam - 7.Aug.2004 - licencia - 51209

Spolu

17 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 50 - bodov
14.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 2.9 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

17 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 50 - bodov
14.1 - minGt na zadpas 12 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulas - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kosice
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlova
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 17

MBA Prievidza - DL Kadeti

Vysledok C

58 - 75
103 - 24
102 - 45
87 - 57
97 - 58
63 -53
79 - 66
67 - 88
72 - 64
98 - 62
92 - 52
77 - 74
89 -53
64 - 78
50 - 89
107 - 42
65-70

21

17

10
14

18

239

Sk

S2

S3

Sl A E
0-1 0-2 2-5 0-04_2 2 5

2-2
100%
6-9
67%
0-1
0%
55
100%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0%

0-0 0-2

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-1

0%

2-3 0-3

67%

0-0 0-1

0%

1-1 0-1

100%

0-0 0-0

0%

1-1 0-0

100%

1-4 0-0

25%

1-3 0-0

33%

0-0 0-0

0%

0-1 0-1

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc
il IE

40%
6-11
55%
0-1
0%
5-7
71%
4-9
44%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-5
40%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

- Bo F+ Du Do

Uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1927615011255300

70%

40%

0%

47%

0%

12 0 2 6
0 0 0 1
100 0 O

01 6

N © O © © © A N N O N &~ ©
o
w
N

505 123612 6

ZL AS BS SL F-

1 311

4

2 00 2 1

1

0

1

0

3

HP

11.8
14.4
1.8

9.4

1.6
2.8
1.2
4.2
5.5

-1.6

4.4

7 1932 75
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